
Kontakt: KONKÁVA s.r.o., Ke Hřišti, Husinec, Řež 250 68, email: kon.kava2@gmail.com,                                               
tel.: 737 187 832, 702 154 558, FB: Konkáva, Instagram: kon_kava 

 

 

 
 
 
 
rádi bychom Vám představili naši kavárnu KONKÁVA v Řeži (Praha-východ), která 
nabízí kromě standardního prodeje v kavárně i aktivity pro školy a školky. Workshopy 
pro děti, pohybové aktivity, přednášky či semináře. Během roku organizujeme ve 
spolupráci s obcí i několik tematických akcí, kde máme dílničky pro děti, divadélko, 
zábavné a vzdělávací přednášky.   
 
V minulosti nás navštívila například školka Montessori Astra Klecany, ZŠ/MŠ 
Husinec, Řež a několik příměstských táborů z Prahy.  
 
AKTUÁLNÍ NABÍDKA 

• ukázka práce z Pedigu (Evžen Novák) 

• výroba předmětů ze dřeva (David Frass) 

• přednáška o kávě - Barista (Hana Patzáková) 

• sportovně-relaxační jóga (Helena McAlorum) 
 

1. PEDIG: 

• malý košíček/miska (náročnější): dno cca 10-11cm, výplet z pedigu 100 Kč/ks, 
ploché držátko, nebo bez  

• rybička (rychlejší): 70 Kč/ks (korálkové oko, bez oka). Výplet připravené 
"kostřičky" plochým různobarevným pedigem. Celkově jednodušší výroba.  

• jarní kytky (ještě rychlejší): 60 Kč/ks (molitanový střed, děti si napíchají okvětní 
plátky z pedigu) 

• náramky 3 korálky - 5 korálků - 50 Kč/ks - asi nejjednodušší, náramky na míru 

Lektor předem připraví základ a děti předmět "dodělávají", aby se to stihlo                 
do 1 hodiny (pak už děti ztrácí "naději" a pozornost). Samozřejmě při tom celou 
dobu asistuje. 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

mailto:kon.kava2@gmail.com


Kontakt: KONKÁVA s.r.o., Ke Hřišti, Husinec, Řež 250 68, email: kon.kava2@gmail.com,                                               
tel.: 737 187 832, 702 154 558, FB: Konkáva, Instagram: kon_kava 

 

2. Výroba dřevěných předmětů – zvířátek, tematických předmětů: 

• většinou se to pohybuje od 80-140,- Kč, záleží vždy na velikosti a množství 
použitého materiálu  

• práce s barvami 
• práce s tavnou pistolí 
• finální dekorace 

I zde je pomocná ruka samozřejmostí.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Přednáška o kávě - Barista  
      (přednáška je pro minimální počet 10 dětí) 

• jedná se o cca. 30-40 minutový program (záleží na věku dětí a jejich pozornosti), 
dle těchto kritérií je přednáška na místě upravena 

• děti se hravou formou dozvědí informace o kávě, její historii, jménu, původu, 
účincích 

• mají možnost si kávu osahat, ovonět, vidět ji jako zrno, mletou i uvařenou 
• na konci je pro každé dítě připravena sladká odměna a omalovánka  
• cena kurzu je 50,- Kč/dítě  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kon.kava2@gmail.com


Kontakt: KONKÁVA s.r.o., Ke Hřišti, Husinec, Řež 250 68, email: kon.kava2@gmail.com,                                               
tel.: 737 187 832, 702 154 558, FB: Konkáva, Instagram: kon_kava 

 

4. Sportovně-relaxační Jóga 
      (pro minimální počet 10 dětí) 

• základní protažení celého těla 
• jednoduché jógové cviky, které zvládne každý 
• trénink správného dýchaní 
• uvolnění pro tělo i duši 

 
Cena jógy se vždy odvíjí od individuálních požadavků.  
 
 
 
 
Veškeré akce se realizují od jara do podzimu a bývají ve venkovní části kavárny.         
Je možno zajistit i oběd dle denní nabídky například polévka, guláš, lívance.  
Cena dětské porce je: polévka 45,- Kč, guláš 85,- Kč včetně pečiva, lívance 70,-Kč. 
Další občerstvení je možno domluvit na místě.    
 
V případě, že by Vás nabídka zaujala, budeme moc rádi, když se ozvete a domluvíme 
si osobní schůzku buď u nás v kavárně (ideální pro zmapování prostoru) nebo u Vás. 
 
Více informací o naší kavárně naleznete na:  
 

• webových stránkách: https://konkava-sro.eatbu.com/?lang=cs  

• sociálních sítích: FB konkava, Instagram kon_kava.    
 
 

 

Budeme se těšit na vaši návštěvu. 

 

mailto:kon.kava2@gmail.com
https://konkava-sro.eatbu.com/?lang=cs

